

גליון מס' 3 מנכ"ל: מאיר ש. עשור, עורך מקצועי: ד"ר עמי שקד, מפקה: ריקי בן זיו

כתובת המערכת: "איגוד יג"ר" - הקדש עולם שע"י ביה"ד להקדשות י-ם • ת.ד 16130 ירושלים מיקוד 91161
טל: 02-6412970 פקס: 02-6410880 • www.ynr.org.il Email: iamfg@bezeqint.net

ירחון - "נישואין של אושר" • תפוצה: 60,000 עותקים. בבתי דין רבניים, מוסדות דת רלוונטיים, חברי איגוד מנויים לירחון וחברי מועדון "משימה בשניים" שרותי גריפיקה והדפסה: דפוס עמירם מרכז שטרן 2 גבעת שאול ירושלים טלפון: 02-6525850

מפרי השקד

טור אישי מאת ד"ר עמי שקד

דיבור של קירוב וחיבור

בדיאלוג, שני בני הזוג עוסקים גם בהקשבה זה להשקפתה של זו, בעוד שבוויכוח- מריבה כל אחד מבני הזוג עסוק בעיקר באיך לסתור את דברי האחר, איך לא להסכים. לא אחת שני בני הזוג מדברים (צועקים) באותו הזמן ביחד.

בדיאלוג, מעלים בני הזוג מספר אפשרויות לפתרון בעיות ואי-הסכמה על מנת לבחור ביחד את הטובה מכולן. לעומת זאת בוויכוח- מריבה כל אחד מבני הזוג מתעקש על דרך אחת בלבד לפתרון, דרכו שלו, היא ואין בילתה. בדיאלוג, מתמקדים בני הזוג בשיחה על נושא עכשווי שיש ללבנו ולהבינו על מנת לפתור בעיה או קונפליקט, בעוד שבוויכוח- מריבה קיימת הנטייה להיסחף אחורנית אל תוך ההיסטוריה המשותפת, ולהעלות עוגמת נפש מהעבר.

הדיאלוג מתנהל באיכויות קול ובטונים רגועים ורכים, בעוד שבוויכוח- מריבה יש נטייה להרמת קול, לאינטונציות קשות ולא נעימות. בדיאלוג, בני הזוג נצמדים בשיחתם לנושא העיקרי, בעוד שבוויכוח- מריבה קיימת הנטייה להתפזר למספר נושאים, חלקם לא רלבנטיים. בסופו של דבר, הנושא העיקרי "הולך לאיבוד", בתוך סחף של ויכוח נצחני וכוחני. דיאלוג מנוהל באווירה רגשית רכה ומתוך כבוד והערכה הדדית. בוויכוח- מריבה האווירה הרגשית סוערת, בעלת גוונים שליליים, כשבני הזוג לא נמנעים מהטחת האשמות, בקורת פוגענית ואפילו ביזוי והשפלה. והחשוב מכל, בדיאלוג, ההחלטות שמתקבלות הן על דעת שני בני הזוג, בהסכמה ומתוך תחושת הדדיות של שביעות רצון. לעומת זאת, בוויכוח- מריבה, לא תמיד מגיעים לכלל החלטה, או שהיא מתקבלת באופן חד צדדי ונכפה על האחר היוצא עם הרגשת תרעומת קשה.

כפי שפתחנו בדברים בספרו של הרב שמחה כהן, "הבית היהודי", כך גם נסיים. הרב כהן מביא מדברים שכתב מורו ורבו הרב שלמה וולבה בקונטרס "פלך השתיקה ופלך ההודיה": "עצם יצירת הדבור- להתקשרות וקירוב. מכאן החומרה הרבה במי שמתמש בדיבור לריחוק והפרדה..."

הרי מציאות האדם הוא כח הדיבור, מפני שמציאותו הוא- יצור חברתי. מעילה בכח הדבור והפיכת מכשיר הקשר לפגיעה בעצם מהות האדם- אינו מקבל פני שכינה". מכאן, שמי שמתמש בדיבור לקירוב וחיבור, דרך דו- שיח של פתיחות רגשית ורעיונית, מקבל פני שכינה.

הרב שמחה כהן, בספרו החשוב "הבית היהודי", מדגיש את חשיבות "השיחה הנכונה", הדיאלוג בין בעל לאישתו, כמרכיב מרכזי בשלום בית. וכך כותב הרב כהן:

"בהעדר שיחה נכונה, נוצרת תחושה של ניכור והתנתקות בין בני הזוג. אט אט, הם חשים שהמשותף ביניהם הם רק דברים טכניים- המגורים בדירה המשותפת, הדאגה לפרנסה ולילדים, אבל לא המערכת האישית שלהם. הניכור שנוצר מפתח תחושה שלילית, שבסופה תביא שנהא חס וחלילה" (עמוד 184).

הקשר בין בעל לאשתו צריך שיתבסס על מחויבות עמוקה של שניהם לברית הנישואין ועל אהבה וחברות. אולם, על מנת שהנישואין יאריכו ימים ביציבות ובשביעות רצון הדדית, אין די במחויבות ובאהבה. יש גם צורך בכישורי תקשורת אפקטיבית (יעילה) שתאפשר גם במצבים של אי-הסכמה וקונפליקט, למצוא דרכים נאותות לפתרונם באופן שישביע רצון שני בני הזוג.

רבים סבורים בטעות, כי זוגות מאושרים לא רבים ביניהם, לא מתווכחים על שום נושא, כאילו שתמיד קיימת ביניהם הסכמה מלאה בכל דבר ועניין. ואין הדבר כך כלל ועיקר!

מחקרים מראים לנו כי מה שמאפיין זוגות יציבים ומאושרים, בין יתר התכונות והאופייניים, הוא יכולתם לנהל דו-שיח באופן ברור, ענייני ומכובד, מבלי להפוך כל שיחה לויכוח נצחני ולמריבה קולנית ופוגענית גם במצבי מתח וקונפליקט. ואמנם, התבוננות בתיפקודם היומיומי של זוגות רבים מראה כי אחת מבעיות התקשורת הקשות ביותר שלהם היא, שכאשר מתעוררת אי-הסכמה בנושא זה או אחר, במקום שניהלו דיאלוג שקט וממצה, עם הקשבה הדדית, שיחתם הופכת מהר מאד למריבה נצחנית.

כמובן שבתנאים של ויכוח מתלהם וכוחני אין שום אפשרות להגיע לפתרון הולם של אי-הסכמה וקונפליקטים.

מה בין דיאלוג לבין ויכוח- מריבה נצחנית וכוחנית? בדיאלוג, לכל אחד מבני הזוג ניתנת ההזדמנות להציג עמדה ולהביע דעות ורגשות, ללא הפרעה, מתוך ניסיון להבנה הדדית. בוויכוח- מריבה, כל אחד מבני הזוג מעוניין אך ורק בהשמעת עמדתו, תוך התעלמות מעמדת האחר.

הכטים הלכתיים בנישואין

מאיר שמעון עשור טוען רבני 052-220774

קצבת זקנה ופצויים

לעומת זאת בית המשפט יצטרך להתמודד עם החוק הקובע שבחיוב מזונות לבן הזוג, רשאי הוא להתחשב בגובה הכנסות מעבודתה, נכסים או מכל מקור אחר, של בת הזוג התובעת וכבר היו פס"ד שקבעו שיש להתחשב בקצבת הזקנה, בפיצויים ולקצו מתביעת האישה.

יחד עם זאת יש לציין שלא מקובל להתחשב בכל הכנסותיה של האישה, אלא בחלק מהם או לחלופין לדון בנושא זה לפי כללי המשפט העברי כמו ביה"ד הרבני.

הדבר אינו כן בגמלת נכות, בבית המשפט גמלה זו נחשבת "כמעשה ידיה" של האישה ולכן מקוזזים את גובה הקצבה כנגד תביעתה.

ולכן אישה המקבלת קצבת נכות וזיקנה או אמורה לקבל פיצויים, כדאי לה יהיה לשקול היכן להגיש תביעת מזונות.

יש השואלים "מה יהיה הדין לגבי קצבת זקנה או פיצויים של אישה בזמן שחיה עם בעלה והוא מפרנסה"

האם נאמר גם כאן שקצבת הזקנה או הפיצויים הם בגדר מעשה ידיה ולכן הם שייכים לבעלה כפי תקנת חז"ל "שמעשה ידיה של האישה שייכים לבעלה כנגד חובתו למזונותיה"? או שמא נאמר שקצבת הזקנה היא הכנסה שאינה קשורה "למעשה ידיה" ואינה נכללת בכלל זה?

תשובה הדבר תלוי אם העניין נידון בבית הדין הרבני או בבית המשפט.

בית הדין הרבני, רואה בקצבת הזקנה כמו בפיצויים שקיבלה האישה כזכות סוציאלית המגיעה לאישה מ"המוסד לביטוח לאומי" ולא רואה זכות זאת "כמעשה ידיה".

ולכן אם נושא זה נידון בבית הדין הרבני, מן הסתם שביה"ד לא ינקה זכות כספית זאת מגובה תביעת האישה למזונותיה.



מאפיה לאור גדות

מקרה שנתקבל במוקד וטופל ע"י

הרב צבי הוס B.ED יועץ חינוכי מנחה נישואין ומדריך חתנים

תבעו ממנו עוד ועוד וגם כאשר כבר ידע שלא זו הדרך לא היה באפשרותו להתנתק ועוד היה צריך להרבה כוחות נפש בכדי להישאר שפוי וצלול בדעתו.

עם הזמן כאשר יעקב התחיל להבין את המניעים ותוצאותיהם ההרסניות היה לו הרבה יותר קל להתגבר ולהתנתק. בהמשך גם למד שעיקר המערכה אינה חבישת הפצעים "של הנפילות אלא נתינת מענה הולם ופתרון אמיתי לצרכים שלו, בכדי שלא יפול עוד, כפי שאומר הפתגם 'אין לבנות בית חולים ליד הגשר הרעוע, הצורך הוא לתקן את הגשר...' בד בבד קיבל יעקב הנחיות איך לבנות את עצמו ולהתפתח רגשית, לא רק מנטלית, ולהפנים שהוא בעל ערך (לומד תורה, עבר הכשרה חינוכית, בעל טוב, אבא מצוין לילדיו ועוד) דברים אלו עזרו לו לפתח את ערכו העצמי ולהעריך את עצמו יותר. כיום אחרי שיחות ארוכות שהיו לנו, גם קל לו יותר, לחזור אל מחוות נעלמים ו'נשכחים' שבתת המודע כמו הילדות הקשה שעבר (כעת הוא אף מנסה לעזור לאחיו ואחיותיו שעדיין נמצאים בבית) ואי הסיפוק שהיו מנת חלקו בשנות לימודיו הרבות, ולתת להם פירוש אחר טוב יותר מעודד יותר ובעיקר ללא האשמה עצמית. יעקב מבין כיום שבעייתו הזוגית, שלא השכיל למצות את מלוא ה'טוב' שבעור שניתן לו משמים - ה"ה אשתו, מוטלת עליו והיא באחריותו והוא צריך לנסות לנתבה ולהעלותה על הדרך הטובה והמועילה ביותר לו ולאשתו (כמובן שהיה יותר קל לו אילו גם היא היתה שומעת כמה שיחות).

יעקב קיבל גם פרספקטיבה חדשה בנושא צרכיו האישיים ושהוא לא אשם בהם. כך הוא יכול היום להביט עליהם מזווית ישירה ונכונה. ולכן הוא יכול להפנות הרבה מכוחותיו וחכמתו למצוא אפיקים נכונים ומותרים לצרכיו השונים בתוך המסגרת התורנית.

בנוסף קניתי לעצמי חבר טוב שאיני מכיר עדיין באופן אישי...

"רקע"

"אני לא יודע אם זה שייך למוקד ינ"ר... זה אינה בעיה של" שלום בית" זה משהו אישי יותר, משהו שמציק לי מאוד מאוד... "כך התחילה השיחה עם יעקב, 'שבחר להישאר אנונימי. יעקב, נשוי 15 שנים, הינו בוגר ישיבות מובחרות ולומד מאז נישואיו בכולל מצוין בצפון. אשתו מורה במשרה מלאה ויש להם שבעה ילדים בלע"ה."

יעקב התקשר למוקד 'בעקבות נפילות קשות ואמיתיות ברוחניות, שהוא חווה מדי פעם. על אף שהמצב מציק לו ומותיר בו טעם מר ויאוש אין הוא מסוגל להתגבר עליהם.

"עזרה ראשונה"

הרב הוס משחזר: הייתי בדילמה קשה, הרגשתי כאדם הצריך "לקלוע למטרה" ועיניו מכוסות, פונה אלי אדם שאיני מכיר את אופיו ולא את אישיותו וגם איני יודע אם אדבר עוד איתו מעבר לשיחה זו, ובו בזמן לחזור אל לבו, לקבל את אמונו בכדי להיות לו בס"ד לעזר וסעד במצוקותיו. הערכת היתה שעל אף שאין להמעט בערך הנפילה ותוצאותיה, אל לי לזרות' מלח על הפצעים' ולהרבות בדברי מוסר בחומרת הענין, שכן ניכר היה מדבריו שהוא מודע לכך ומצופו מציק לו באמת.

לכן החלטתי לדבר על הנושא ברובד של 'עזרה ראשונה' (ללא ירידה לעומק של המניעים והסיבות) - בזאת קויתי אוכל לעזור לו להתגבר ב"ה באופן מיידי, על ניסיונו הקשה, המדיר את מנוחתו כעת. ובאם ירצה לחזור עוד פעם לשיחה ארוכה ועמוקה יותר נוכל לדון באופן מורחב על פני שמתרחש מתחת לפני השטח ומה המניעים העמוקים לנפילות אלו.

התחלתי עם מטאפורה של "הבלון המנופח - הדמיון, שהוא כלי זיינו המפותח ביותר של היצר הרע, דרכו הוא מנעים דברים, מפתה בני אדם בתחושת חשיבות או נעימות, נותן להם הרגשת סיפוק ושבע נפשי ורגשי רגעים ובעיקר מסלף להם את המציאות". ותרא טוב העץ למאכל וכי תאווה הוא לעיניים ונחמד העץ להשכיל ("ראה פירוש הספורנו בראשית ג,א). בנוסף חידדתי לו את המסר של"סהדי אאוגריהו זילי (אלו השוכרים עידי שקר, מבזים אותם בלבם וקלים הם בעיניהם, סנהדרין כט,א) דהיינו שהמתפתים אחרי בעלי העבירה הרי הם נבזים ונקלים בעיניהם.

דברים אלו, בנוסף לדברי נוחם והרגעה שהרעפתי עליו והערכה שהבעתי כלפיו על עצם זה שהוא רוצה לצאת מהסבך שאליו נקלע ועל זה שהוא מוכן להשקיע בזה, חיזקו את יעקב והפיתו בו רוח חדשה ורצון לצאת מהסבך אליו נקלע ולהשתחרר מכבלי היצר שאפפוהו שנים רבות. יעקב גם הביע את רצונו להמשיך ולשמע עוד בנושא בכדי שיוכל לצאת מהאפלה לאור גדול הצעתי שנמשך ונשוחח.

הערכה

בשיחות הבאות התברר לי, שאכן, יעקב סובל מחוסר מיצוי בנושא הזוגיות כמו גם מבעיות רגשיות וחסיכים עמוקים הנובעים מילדות קשה. גם ערכו העצמי הירוד נובע מאי סיפוק בלימודים ובדרך הלימוד הנלמדת בכולל שבו הוא לומד (עבר הרבה ישיבות וכוללים שבהם לא היה מרוצה או שלא היו מרוצים ממנו).

כל אלא חברו יחדיו וגרמו לו למצוקה פנימית והרגשת רעבון שגרמה לרצון עז לתענוגות ופיצויים שישכחו ממנו את המצב, מעין" שיכרות נפשית". כמובן שדבר לא נפתר ע"י כל הנפילות והנהירה אחרי הנאות דמיוניים וכנראה שהסימפטומים החריפו כבמעגל קסמים ולא רק שלא נתנו לו מנוח אלא אף

במכתב תודה שכתב יעקב לרב הוס הוא מבטא במילים ספורות הרבה מרגשי ליבו....

"...לצרי זו תקופה ארוכה אשר אני מתקשה ומתמודד עם פניה כוחנית המציקה לי מאד ולזכרתי לי לסבל רב..."

"וב"ה עדיית את האכסון הנפלא, מעצמך לך שהינו אכסון לפט מים (זה צ'אקל סכר) הטיפול הו נעשה בחכמה ובתבונה והציקר הרגשתי את הרצון האמיתי לעזור לעולמי. כב שם אהרן כחוני החושף להחשיף לא היה צריך להחשיף לספוא ממזקותיו אלא לכנות באופן אנונימי, ולקבל מצנה אמיתי והוא..."

"אני מודה לך"ה שאזרתי עוז ופנתי למוקד אשר הפנה אותי לרב החשוב עם הרבה חכמת חיים ומקצועיות אשר היה לי לעזר רב עם השאלות הקטנות של הלידה (בהם הרגשתי צורך דחוף לדבר עם משהו שחזק אותי...) ואשר במקצועיות ובמסירות אמיתית טיפל בפצתי במהירות ככה אמן."

"וצל כן פרצוני להביע פגאת את הכרת הטוב הדולה אשר אני רוחש לך... אין פני מילים על הטובה שמצאת צימי וצט משפחתי כבך שהפאת פתרון לפציתי הממושכת..."



שרותי מוקד ינ"ר

- ◆ ייעוץ והכוונה בנושא זוגיות ומשפחה.
- ◆ ייעוץ הלכתי או משפטי בעניני בתי דין רבניים בישראל.
- ◆ הנחיית הורים וייעוץ חינוכי.

בימי א-ה' בין השעות: 10:00-16:00

מוקד לילה בין השעות: 18:00-22:00

מוקד ינ"ר - יעוץ נישואין ראשוני.

מוקד התנדבותי ארצי ליעוץ אישי זוגי ומשפחתי.

המוקד נותן שירות ארצי בהתנדבות לכלל האוכלוסייה

בנושאים אישיים זוגיים ומשפחתיים, ע"י הנחיה ויעוץ ראשוני,

הפניה ליועצים ומנחים מתנדבים בכל הארץ לפי אזור מגורי הפונים.

המוקד בפיקוח ועד רבנים ואנשי מקצוע מומחים ומטפלים בתחום הנישואין והמשפחה.

מחלקה מיוחדת למגזר החסידי

סוד החירות - הסוד היהודי המאפשר לחיות באושר

המעגלים האוטומטיים של חיינו? האם הפכנו ללוח מחשב - שכולו דפוסים חרוטים של מעגלי גירוי-תגובה?
המסר העיקרי של התורה הוא שאנחנו בעלי חירות ובחירה.

יש לנו אפשרות לבחור מה להרגיש, ומה לחשוב. בעזרת הבחירה הזו אנחנו יכולים לחדש ולפתח דפוסי תגובה תקועים, שאנו גוררים אתנו מגיל צעיר, והם בעצם אלו שגורמים לנו ללחץ מיותר, ולהרגשת אומללות, ולשאר "מיני חמץ"...

אף אחד אחר חוץ ממני אינו אחראי על העצבנות הפחדים וחוסר הביטחון שלי! אף אחד אינו יכול לחיות את חיי במקומי, ולהפוך את חיי למאושרים. אם אני מאמין שחיי "מודפסים" בתגובות אוטומטיות לגירויים, הרי שלא הבנתי עדיין את "הסוד היהודי". זהו סוד החירות האישית הבוקעת מחוכמת רבותינו במסכת אבות. מיד כשנבין שאין צורך להגיב מתוך אוטומטיות חסרת בחירה כמעגל מחשב מתוכנת, נתחיל ונכנס למהלך של שינוי, המבוסס על הסוד הקרוי "אל תיקרי חרות אלא חירות".

הסוד לאושר טמון בשליטה שלנו על תגובות אוטומטיות של עצבות כעס חרדה ודומיהן. הכנה אמיתית לפסח - היא להתחיל לעשות סדר של ממש בתגובות האוטומטיות האלה, מתוך רצון להתחדש ולצמוח.



ד"ר עוז מרטין הוא רופא ותרפיסט העוסק בטיפול ביחידים, בזוגות ומשפחות. בעבודתו הוא משלב את כלי הפסיכותרפיה עם תכנים של פנימיות היהדות.

לייעוץ אישי, הערות והארות ניתן לפנות לטלפון: 02-6529399
פקס: 02-6519944

"אני מאד רוצה להיות מאושר, למה זה לא קורה?"

"הלוואי והבוס לא יהיה כל כך ביקורתי"
"אני מתוחה כי בעלי עצבני"

"נמאס לי! יום ללכת לאותו מקום עבודה"
"אני יודע שאני חסר ביטחון, אני יודע גם למה, אבל זה לא משנה את המצב!"

ימים לחוצים של עבודות ניקיון וקניות אשר מכניסים לחיינו "עוד קצת לחץ מעל העומס המותר." למה זה חייב להיות כך?

כמעט כל מי שתשאלו לגבי הלחץ שבחיינו, יגיב כי הוא "נופל עליו פתאום", ו"שבאמת זה ממש מיותר", ואולי גם "לו הייתי יותר צעיר/עשיר/בריא/חכם/רזה/יפה ועוד אז... לא הייתי כל כך לחוץ/צה".

האמנם כל הסיבות האלו אמיתיות? האמנם אחרים אשמים בלחץ שלנו? האם המצב הוא שמלחץ, או שקצה החוט לפתרון נמצא בידנו?....

התורה בספר שמות, בתיאור ירידת משה מן ההר עם הלוחות בידו מתארת כי כתב השם היה חרות על הלוחות (שמות לב טז). על זה דורשים חז"ל (מסכת אבות פרק ו משנה ב'): "על תיקרי חרות (ח' בקמץ) אלא חירות (הוספת האות י' ושינוי לצירי). ממאמר חז"ל זה, ניתן ללמוד ולנסות ליישם הבנה חשובה מאוד הנוגעת לכל תחום בחיים, ובמיוחד לתחום הלחץ.

בכוחנו לנהל את חיינו אחרת. אנחנו לא חייבים לחיות את הדפוס האוטומטי- (הרגשי והחשיבתי) שבתוכנו. האם באמת אנחנו מהווים לא יותר מאשר "סכום

◆ סיוע והכוונה לפנויים/ות במציאת בן/בת זוג.

◆ סדנאות וימי עיון לפנויים ופנויות בנושאים

מגוונים ורלוונטיים ע"י אנשי מקצוע המומחים בתחום הזוגיות

◆ מיועד לציבורים: החרדי על כל גונו, דתי לאומי והמסורתי

מחלקה מיוחדת לנישואין שניים.



סניף מרכז

מטרת המרכז להעניק סיוע והכוונה לפנויים/יות במציאת בן/בת הזוג. בעזרת צוות אנשי מקצוע המתמחים בתחום הנישואין והמשפחה המלווים את בני הזוג בייעוץ, הדרכה והכוונה עד לנישואין

לפרטים: 02-6433232 פקס: 02-6410880

נישואין שניים

ירחון "נישואין של אושר" מגיש בפניך מגוון רחב של מאמרים, העוסקים בחיי הנישואין והמשפחה מאמרים אלו נכתבים ע"י אנשי יהדות ואקדמיה העוסקים בנושא. דמי מנוי שנתי סך 75 ₪ - העלון יישלח ישירות לביתך. במנויך הינך תורם למוקד ינ"ר ומסייע למשפחה נוספת בהעשרת הזוגיות וחיי משפחה.

הרווק והרווקה המחכים להנשא יכולים אף לנצל תקופה מיוחדת זו להתחזקות ולהתעצמות אישיותית ותורנית ולהשקיע עצמם בלימוד ובביסוס כלכלי, הם יוכלו לשמש עזר רב לחבריהם ולמשפחתם המורחבת ולהפוך לאנשים מלאי עוצמה פנימית וחכמת חיים. כדאי לרווקה לשמוח ולהנות מתקופה זו בה הם לא יכנסו חלילה למרה שחורה אלא להפך יתעצמו בשמחת חיים, וישמשו כמעין אחים בוגרים ומבינים לאחיהם הקטנים יותר, אליהם יבואו להתייעץ, מהם יצא וחיוך ומילה טובה. למעשה, מאנשים שאולי מעט מרמור דבק בהם - בשל ציפיות ההורים והחברה, הם יכולים להפוך לאנשים רצויים ומכובדים בשל תכונותיהם הנעימות וליבם הטוב.

אל להם להתרגש מתגובות לא נכונות אותם מגיבים אנשים חסרי רגישות ובעלי כוונות טובות אך לא רצויות.

משמים כיוונו כך שהרווקה ימתינו תקופה יותר ארוכה עד לנישואיהם.

ניצולה של אותה תקופה להתפתחויות לכיוונים רצויים בתחומי רכישת הידע והעזרה החברתית יכולים לשמש בעבורם נדונה נפלאה לתקופת ההכריות והשידוכים. המשפחה והחברה יבחינו במאור הפנים שלהם ובידע הרב והרחב שלהם.

הם יקבלו אותם כפי שהם מתוך האישיות החזקה והבוגרת שלהם.

האופן שבו הם יחוו את יכולותיהם הטיבעיות והמחודשות היטב - כך זה יוקרן על סביבתם. ביטחונם בה 'במציאת בן הזוג המתאים עבורם, אף כי באיחור מה, ישלימו את תמונת חייהם לכדי שלמות תוך שהם משפרים ומעצימים את מכלול תכונותיהם לקראת זוגיות שלמה ובוגרת, לקראת חיי נישואין בשלים ומלאים בכל מה שצברו עד כה בעצמם.

הרצון להתחתן הוא חזק ומלווה כל רווקה למראשית גיל הנישואין ולמעשה עד לנישואין עצמם. תקופת הרווקות הינה תקופה מיוחדת. גם אם לעיתים היא מתארכת אל מעבר לנורמטיבי ולמקובל זו תקופה שהיה רצוי לנצל אותה להתעצמות וחיוך האישיות.

הרווקים/ות יכולים לנצל תקופה יקרה זו ללימוד תחומי עניין שמעולם לא נחשפו אליהם. העזרה לחברים הנשואים וההשתתפות בחייהם יכולה להפוך אותם מאנשים חסרי עניין ותוחלת לאנשים רצויים, מקובלים ואף מוערכים. ידוע שרווקים/ות לעיתים מפתחים תחושות של חוסר ביטחון ואולי אף כעס בלתי נראה לעין אך קיים, יש כאלה הנופלים אף למרה שחורה.

אכן אלה תחושות טבעיות, אך בנקל ניתן להבין שאין להם סיבה ממשית.

הרווק והרווקה הינם בני אדם שלמים המסוגלים לתת את חלקם לשאר קרוביהם וחבריהם ואף להיות אנשים בעלי השפעה ותפקיד.

תקופת ההמתנה יכולה לשמש להם כאפשרות להתעצמות אישית, להתחזקות ולגילוי מסיבי של תכונות

אישיות שלא גילו בעצמם עד כה.

ההבנה הרבה שירכשו לגבי עצמם והסובב אותם ישמשו אותם ביעילות רבה בעתיד. כל אותם המצקצקים בלשונם, מעבירי הביקורת למיניהם שסופרים להם את ימי רווקותם ישארו פעורי פה כשהם יצמיחו לעצמם אישיות חזקה ומעניינת, מלאת ידע וניסיון חיים המחכים בדיוק לאותו בן זוג שיועד במיוחד עבורם.

תקופת הרווקות הממושכת אמורה לשמש להם ולמשפחתם כתקופה מלאת עניין בה יאירו פנים לסביבתם וישמשו בבגרותם כמיעצים ומאצילים מתכונותיהם הטובות על סביבתם.

בס"ד



(מיתשמה)

שידוכים לפתויים

בנה קינך

19 שנות ניסיון והצלחה

ייעוץ והכוונה לנישואין ♦ לגילאים השונים ♦ לכל גווי היהדות הדתית מכל רחבי הארץ

לכל רמות ההשכלה והעיסוקים ♦ אפשרות ללא ידיעת המועד/ת ♦ אחוזי הצלחה מרשימים ♦ יחס אישי ♦ סודיות מוחלטת

טלפקס: 02-6242428

ירושלים: רח' המלך ג'ורג' 12 קומה ב'

טלפון: 08-6283263

באר שבע: רח' הפלמ"ח 71 (בסמטה)

טלפקס: 03-6133010

רמת גן: מגדלי התאומים בנין 1 קומה 7 חדרים 732-733 (רח' ז'בוטינסקי 33)